per Nos contigerit attentari -

Ut autem prxfentis Conftitutionis , decreti , ftatuti , ordina-

tionis ac inhibitionis noftrx hujufmodi tenor, ad omnium notitiam

deducatur , volumus praefentes litteras noftras in valvis Bafiljcx

Principis Apoltolorum , nec non Cancellarix , ac acie Campi Flo-

rx affigi , nec aliam earumdem literarum publicationis folemnita-

tem requiri , aut expedtari debere > fed hujufmodi affi.tionem pro
folemni publicatione , & perpetuo robore fufficere .

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftrorum

Conftitutionis, ordinationis .ftatuti .decreti , diffinitionis , appli-

cationis , approbationis , & inhibitionis infringere > vel ei auiu te-

merariocontraire , fi quis autem hoc attentare prxfumpferit , in-

dignatione omnipotentis Dei , ac Beatorum Petri 3t Pauli Apo-
ftolorum ejus fe noverit incurfurum . Datum Romx apud S. Pe-

trum anno Incarnationis Dominicx millefimo quingentefimo quin-

to 19. Kal. Febr. Pontificatus Noltri anno fecundo.

BULLA
PAULI PAPjE IV.

SVMMAR1VM
Detefiatur crimen ambitus , rationibus > & auBoritatibns divini

& humant juris „

CU M fecundum Apoftolum nemo debeat fibi honorem affume-

re , fed qui tamquam Aaroa yocatur a Deo ; facild ab omni-
bus
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bus judicari potcfl:
,
quam graviter excedant , errent , Ac peccent

,

qui tam inferiores
,
quam fuperiores dignitates Ecclefiafticas , &

ipfam denique Beati Petri Sedem, ac Apoltolicae dignitatis culmen,

& apicem , a Deo Optimo Maximo, a quo omnia bona procedunt,

nulla prorfus humana ope , nec cujufvis auxilio , confilio , vel favo

re interveniente
,
provenire non arbitrantur , fed illas tanquam ve-

nales , aut alias in difpofitiones mortalium conllitutas, diverfis mo-
dis , & mediis ambire ,& affequi , feu potius ufurpare pratfumunt

.

Nam ut Romana; , & cujuslibet alterius , tam ante
,
qudm poft Do-

mini Dei , & Redemptoris Nollri Jesu Christi in terris adventum,

bene inftitutae Reipublicae de ambitu , & contra ambitus reos fan-

«ftiflime promulgatas ,& inviolabiliter obfervatas leges ad pra;fens

omittamus , nonne hujufmodi detellabile ambitus fcelus etiam jure

divino graviffim£ punitur , cum Abfalon , qui Regnum Genitoris

fui adhuc viventis ambiebat, ex mulo, cui infederat elevatus, capil-

lis capitis fui quercui fufpenfus remanfit, Ac a Joab tribus lanceis in

corde trans ixus fuit ? Nonne illud Sac. Conciliorum a Sandla Dei

Ecclefia receptorum , & approbatorum audloritasdiverfimode de-